皖担协〔2023〕21 号

关于收取 2023 年度会费的通知

各会员单位：

根据《安徽省信用担保协会章程》和《安徽省信用担保

协会会费收支管理办法》的有关规定，现将 2023 年会费标

准和收取事项通知如下：

一、会费标准

会长单位/监事长单位 3 万元

副会长单位/副监事长单位 1.5 万元

理事单位/监事单位 0.75 万元

会员单位 0.3 万元

二、交纳方式

请各会员单位通过银行转账方式于2023年11月31日前

将 2023 年度会费汇至协会账户：

户 名：安徽省信用担保协会

开户行：徽商银行合肥三里庵支行

账 号：1022 5010 21000 459 206

根据《安徽省财政厅关于启动省级社会组织财政电子票

据 改革的通知》（皖财综函〔2019〕306 号）文件要求，协

会正式启用财政票据电子化管理系统，统一开具财政电子票

据，同时停止开具纸质版财政票据。转账时请务必注明汇款

用途为会费、汇款单位全称，并备注准确的手机号码，方便

及时接收开具会费电子票据的信息。（开票流程详见附件）

结合省民政厅“我为企业减负担”活动安排，安徽省信

用担保协会按照“能免则免、能减则减”的原则，为会员单

位解难题、办实事。如有本年度交纳会费困难的会员单位，

请准备相关申请材料，向协会秘书处申请减免会费。

根据《安徽省信用担保协会章程》规定，协会会员一年

不交纳会费或不参加本团体活动的，视为自动退会。会费是

协会的主要经济来源、是协会开展会员服务活动的基本经费

保障，请各单位给予支持，按时交纳会费。

三、联系方式

联系人：任洁、胡守俊

联系电话：0551-66195523、0551-66195527

附件：电子票据开票流程

（本页无正文）

2023 年 9 月 26 日

安徽省信用担保协会

抄送：省财政厅 省地方金融监管局 共印 250 份

安徽省信用担保协会秘书处 2023年9月26日印发